
エイチ・エス証券株式会社
金融商品取引業者関東財務局長（金商）第35号

加入協会：日本証券業協会

1. 発行者情報 作成日：

銘柄コード RASP

① 名称 日本語 ラスパドスカヤ石炭

ロシア語 ПАО Распадская 

ネット取引 Raspadskaya

② 本店所在地

⑦ 発行済株式数 株　 2018/07/29 時点 ⑧ 決算期 12月

⑧ 経理の概要 ⑨ 直近配当情報

会計基準: IAS/IFRS 年度 1株当たり配当額〈RUB）

総資産額 (USD 百万)

負債額 (USD 百万)

株主資本額 (USD 百万)

売上高 (USD 百万) w
当期純利益 (USD 百万)

1株当たり純利益(基本) (USD) DES

1株当たり純利益(希薄後) (USD)

2. 証券情報

① 株式の種類及び名称 普通株 ④ 株価の推移 <チャート>(※1)を参照のこと。

② 発行地 ロシア国 ～

③ 標準取引単位 10株 年間最高値　(RUB) 2018/03/13

年間最安値　(RUB) 2017/07/31

(※1) 株価推移 ～

備考

<会計基準> <通貨単位>

IAS/IFRS: 国際会計基準 RUB: ロシアルーブル

US GAAP: 米国会計基準 USD: 米ドル

RU GAAP: ロシア会計基準

注釈：

（1） 本資料は、金融商品取引法に従って作成したものであり、当該外国証券に関する詳細かつ完全な情報が記載されているものではありません。

（2） 国内の金融商品取引所への上場が行われず、かつ国内において公募・売出しが行われていない外国証券については、我が国の金融商品取引法に基づく

　　　企業内容等の開示が行われていません。

（3） 本資料は年次報告書及び四半期報告書などに基づいて作成するため、記載された決算期が直近に終了した決算期より古い場合や、年次報告書及び

　　　四半期報告書などがリリースされた後の決算数字修正や直近の株式分割等を反映していない場合がありますので、ご了承ください。

（4） 株価の下落や発行者の経営・財務状況の変化、および為替相場の変動により、損失を被ることがあります。投資に関する最終決定は、ご自身の判断で

       なさいますようにお願い致します。

⑥ 事業内容

2018年7月30日

2017年7月30日 2018年7月30日

118

72

703,191,442

ケメロヴォ州に生産拠点を持つ大手石炭企業。生産する石炭は100％コークス用炭であり、大手精錬業者への主
要販売企業である。また、ウクライナ、東欧（ルーマニア、ハンガリー、ブルガリア）、アジアへの輸出も手掛ける。

323

外国証券情報

③ 設立の準拠法 ④ 法的地位 ⑤ 設立年ロシア会社法 株式会社ロシア 1991年

502

185

868

662

2016/12

1,381

1,058

2017/12

1,342

680

0.45 0.26

319

0.260.45
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